
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Taranto  

 

 

 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80013070737 

Sito web: www.istruzionetaranto.gov.it 
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: dott. A. Putignano                   Telefono 099.7730516       

IL DIRIGENTE  

 

VISTO il D.P.C.M. n. 98 dell’11 febbraio 2014 con il quale è stato approvato il regolamento di 

organizzazione del Ministero dell’istruzione, università e ricerca; 

VISTO il D.M. n. 921 del 18.12.2014 con il quale è stata disposta l’articolazione degli uffici di livello 

dirigenziale non generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia; 

VISTO il decreto DGCASIS n. 232 del 30 settembre 2015, con cui il MIUR ha individuato le aree 

organizzative omogenee, ai sensi del DPCM del 3 dicembre 2013 (pubblicato in G.U. n. 59 del 12 

marzo 2014) art. 3 comma 1, lett. a); 

VISTO il D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 “Codice dell’Amministrazione Digitale” e s.m.i.; 

VISTO l’ordine di servizio, acquisito al protocollo di questo ufficio al nr. 4607 del 30.03.2023;  

CONSIDERATA la necessità di affiancare il sig. Arcangelo CAVALLO nelle funzioni di amministratore 

del sito web dell’Ufficio VII – ATP di Taranto; 

RITENUTO di individuare il sig. Andrea SARRITUZU in servizio presso l’Ufficio Scolastico 

Provinciale per la Puglia – Ufficio VII - Taranto, figura professionale in possesso dei requisiti 

necessari ad espletare, secondo gli indirizzi e le disposizioni dello scrivente e tramite gli idonei 

strumenti a disposizione, le mansioni di cui trattasi; 

 

DISPONE 

 

Il sig. Andrea SARRITZU, Area II – F2 in servizio presso l’Ufficio Scolastico Provinciale per la Puglia – 

Ufficio VII, è nominato, con decorrenza dalla data del presente decreto, in aggiunta a quanto già disposto 

con altri ordini di servizio, vice - Amministratore del Sito Web dell’Ufficio Scolastico Provinciale per la 

Puglia – Ufficio VII (https://www.usptaranto.it/) per lo svolgimento dei seguenti incarichi, in 

affiancamento all’Amministratore del sito web, sig. Arcangelo CAVALLO: 

 

• profilazione di nuovi utenti; 

• modifica o eliminazione di utenti preesistenti; 

• creazione, modifica e aggiornamento delle pagine web; 

• rinnovo annuale del dominio web. 

 

         IL DIRIGENTE  

         Vito ALFONSO 

• Ai dipendenti dell’UAT di Taranto; 

• Alla RSU dell’UAT di Taranto; 

• Alle OOSS Comparto Funzioni centrali  

http://www.istruzionetaranto.gov.it/

		2024-01-09T09:01:01+0000
	ALFONSO VITO


		2024-01-09T11:52:33+0100
	protocollo




